様式第4号の2（第2条関係）
	登録申請書記載事項変更届出書
年　　月　　日
東臼杵郡南部公平委員会委員長　殿
職員団体の名称
代表者役職名　氏名㊞

　　　　年　　月　　日をもって下記のとおり登録申請書記載事項を変更したので職員団体の登録に関する条例第4条の規定により届け出ます。

記
1　理事その他の役員

	役職名
	氏名
	住所
	職名（職員でない者にあってはその職業）

	2　事務所

	事務所の名称
	所在地

	3　連合体である職員団体にあっては、その構成団体の名称

	構成団体の名称
	備考